UBND TỈNH KIÊN GIANG

SỞ XÂY DỰNG

Số:            /TB-SXD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Kiên Giang, ngày     tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc triển khai Danh mục TTHC cung cấp dịch vụ công trực tuyến

không sử dụng hồ sơ giấy của Sở Xây dựng tỉnh Kiên Giang

Thực hiện Quyết định số 3074/QĐ-UBND ngày 22/11/2024 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc ban hành Danh mục thủ tục hành chính triển khai cung cấp

dịch vụ công trực tuyến không sử dụng hồ sơ giấy trên địa bàn tỉnh Kiên Giang.

Sở Xây dựng thông báo như sau:

1. Kể từ ngày Thông báo này cá nhân, doanh nghiệp khi tham gia thực hiện

thủ tục hành chính “Cung cấp thông tin về quy hoạch xây dựng thuộc thẩm quyền

của UBND cấp tỉnh” nộp trực tuyến đến Sở Xây dựng qua Dịch vụ công trực

tuyến và không nộp hồ sơ giấy.

2. Công chức thực hiện tiếp nhận và trả kết quả tại Trung tâm phục vụ hành

chính công tỉnh tuyên truyền, hướng dẫn người dân, doanh nghiệp thực hiện thủ

tục này bằng hình thức trực tuyến và không yêu cầu nộp bản giấy.

3. Phòng chuyên môn thuộc Sở được giao xử lý, giải quyết hồ sơ thủ tục này

không được yêu cầu người dân, doanh nghiệp cung cấp hồ sơ giấy trong quá trình

giải quyết.

Sở Xây dựng Thông báo đến người dân, doanh nghiệp được biết để thực

hiện./.

Nơi nhận:

- Niêm yết tại bộ phận;
- Ban Giám đốc Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Website Sở;

- Lưu: VT, htthang.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trịnh Nam Trung

		2024-12-10T08:44:45+0700

		2024-12-10T09:30:10+0700
	Trịnh Nam Trung

		2024-12-10T13:25:26+0700

		2024-12-10T13:25:26+0700

		2024-12-10T13:25:26+0700